BILANCO

Kurum Kodu : 40.02

ATATURK KULTUR, DIL VE TARIH YUKSEK KURUMU

Yil : 2020

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10
102
13
135
14
140
15
150
16
162

25

250
252
253
254
255
257

26
260
268

29
294

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

Kurum Alacaklar

TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI
Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

On Odemeler

BUTGE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

DURAN VARLIKLAR

Maddi Duran Varliklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI
BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI
TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE
KARSILIGI HESABI (-)

Maddi Olmayan Duran Varliklar
HAKLAR HESABI

BiRIKMIS AMORTISMANLAR VE
KARSILIGI HESABI (-)

Diger Duran Varhklar

ELDEN CIKARILACAK STOKLAR
VARLIKLAR HESABI

DEGER DUSUKLUGU

DEGER DUSUKLUGU

VE MADDI DURAN

1,355,291.00
0.00

0.00
438,161.19
438,161.19

0.00

0.00
589,671.40
589,671.40
327,458.41
327,458.41
150,858,590.00
150,858,590.00
150,827,990.00
299,151.52
196,364.33
269,067.76
2,386,606.90
-3,120,590.51

0.00
256,602.77
-256,602.77

0.00
31,587.35

32
320
33
330
333
36
360
361
362

37
372

50
500
57
570
58
580
59
590
591

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Faaliyet Borglar

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

Borg ve Gider Karsiliklar

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

0Z KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglar

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI ( - )
Donem Faaliyet Sonuglari

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( - )

676,760.84
6,257.59
6,257.59
45,693.93
11,143.00
34,550.93
198,906.06
94,698.68
63,981.04
40,226.34

425,903.26
425,903.26
151,537,120.16
151,594,739.27
151,594,739.27
7,025,436.62
7,025,436.62
-7,586,721.66
-7,586,721.66
503,665.93
503,665.93

0.00




| 299 | BIRIKMiS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -31,587.35

AKTIF TOPLAMI 152,213,881.00 PASIF TOPLAMI 152,213,881.00
Bilango Cari Yil Tutar TL
Dipnotlari :
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 138,461.00
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI 138,461.00
HESABI
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 3,272,466.20
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 3,272,466.20
948 BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAKLAR 569,949.92
HESABI
949 BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAK 569,949.92
EMANETLERI HESABI




FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 40.02 Adi : ATATURK KULTUR, DIL VE TARIH YUKSEK KURUMU Yili : 2020

Hesap . P . Hesa
Kodu Kod1 GIDERIN TURU Carivil p | Kodi GELIiRiIN TURU Cari Yil
630 GIDERLER HESABI 16,024,046.20 Kodu
630 01 Personel Giderleri 9,554,306.61 600 GELIRLER HESABI 16,527,712.13
630 02 Sosyal Glvenlik Kurumlarina Devlet Primi Giderleri 1,702,908.32 600 03 Tegebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 20,638.90
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 3,683,948.73 600 04 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 16,487,000.00
630 05 Cari Transferler 586,529.91 600 05 Diger Gelirler 15,523.22
630 13 Amortisman Giderleri 301,035.19 600 25 Kamu Id Bedelsiz Olarak Al Mali Ol Var El Edilen 4,550.01
630 14 Ilk Madde ve Malzeme Giderleri 195,317.21 Gel
630 25 Kamu Id Bedelsiz Olarak Devr Mali Olmayan Var 0.20
KayGid

630 99 Diger Giderler 0.03 NET GELIiR TOPLAMI 16,527,712.13

GIDERLER TOPLAMI

16,024,046.20

. Cari Y1l
FAALIYET SONUCU (+/-)
503,665.93
GIDERLER TOPLAMI(A) : 16,024,046.20
GELIRLER TOPLAMI(B) : 16,527,712.13
iNDIRIM ; IADE ; iISKONTO TOPLAMI(C):  0.00 NET GELIR(D=B-C): 16,527,712.13 FAALIYET SONUCU (D-A) 503,665.93




